## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ АВЛЕРИЯ НИКОЛАЕВИЧА БЕРЕЗУЦКОГО ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН (МБОУ СОШ №1 ИМЕНИ В.Н. БЕРЕЗУЦКОГО ПОС. МОСТОВСКОГО)

## ПРИКАЗ

от 05.02.2024 года

№30-од

## О внесении изменений

С целью активизации работы по вопросу организации питания школьников, осуществления контроля за рациональным использованием финансовых средств, выделенных на питание учащихся, целевым использованием продуктов питания и готовой продукции в 2022-2023 учебном году приказываю:

- 1.Внести изменения в приказ №325-од от 01 сентября «О создании общественной комиссии по контролю за организацией и качеством горячего питания школьников».
- 2.Утвердить состав общественной комиссии по контролю за организацией и качеством горячего питания школьников в 2023-2024 учебном году (Приложение№1).
  - 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
  - 4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №1 имени В.Н. Березуцкого пос. Мостовского

Л.В.Аношкина

С приказом ознакомлены:

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 УТВЕРЖДЕН приказом МБОУ СОШ №1 имени В.Н. Березуцкого пос. Мостовского от 05.02.2024г. №30-од

## Состав общественной комиссии по контролю за организацией и качеством горячего питания школьников в 2023-2024 году

Кузнецова	Председатель комиссии, представитель
Ирина	родительского комитета 6 «Б» класса
Алексеевна	
Григоренко Людмила	Член комиссии, представитель родительского
Александровна	комитета 10 «Б» класса
Круц	Член комиссии, представитель родительского
Ирина	комитета 5 «В» класса
Владимировна	
Скуб Людмила	Член комиссии, медицинская сестра
Андреевна	
Масленникова	Член комиссии, представитель родительской
Анастасия Сергеевна	общественности 4 «А»

Директор МБОУ СОШ №1 имени В.Н. Березуцкого пос. Мостовского

Л.В.Аношкина